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OHFF-kysely syyskuu 2025: Vastausten koonti 

 

Vastaajien ensisijaiset taustat 

 

Huntteri: 16 kpl 

Huntteri + aktivaattori about samalla painolla: 6 kpl 

Aktivaattori: 8 kpl 

Toimintaan tutustuja: 0 kpl 

 

 

Mikä OHFF-ohjelmassa toimii mielestäsi hyvin? 

WA ryhmät, nykyisin clusteri netissä 

Logitiedostot ja some sekä tilastointi 

Lokit ja awardit käsitellään erittäin nopeasti. Monien muiden maiden ohjelmissa varsinkin 

awardihakemusten käsittely kestää, pisimmillään lähes kuukauden. Myös WhatsApp-clusteri toimii hyvin. 

yhteisöllisyys ja tietysti superit loki- ja muut managerit 

Bulletiinit, lokin tarkistus, Spot Line, OH-huntterit 

Kaikki 

Aktivaattoreita on tänä vuonna ollut vähintääkin riittävästi. Kaikkia ehdi arjen askareiltaan edes huntata. 

Lokien tarkistus todella nopeata. Awardit tulee kans uskomattoman nopeasti. Kimin panos kokonaisuuteen 

aivan uskomaton.  

Samat jutut kuin viime vuonna, resepti on hyvä! Kesäleiripuskat oli tosi hyvä bonus, varsinkin kun toinen oli 

leirin vieressä - hyvää näkyvyyttä leiriläisten keskuudessa. Ja leirillä OHFF-tapaaminen oli todella erityistä. 

Niin monta "vakiokasvoa" samaan aikaan samassa paikassa! Kesän kohokohta. 
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Lokien tarkastus on aivan huippuluokkaa Jari tarkastaa lokit nopeassa tahdissa ja on tarkka sekä 

vastuuntuntoinen siinä. Samoin muut OHFF pyörittävät ovat erittäin hyvin harrastuksesta perillä ja ovat 

aktiivisia. 

innostus 

Lokit, awardit, chatti, cluster 

Yhteisöllisyys. Logiprosessi on ollut hurjan tehokas! 

Tiedotus, yleinen aktiviteetti 

Ei oikein valittamista mistään. 

Yhteisöllisyys, yhdessä tekeminen, HAM Spirit 

Ei ole moitittavaa. 

Logien tarkastus on nopeaa, hienoa työtä vapaaehtoisilta.  

Kokonaisuus 

Puskainfot, kuka on missäkin ja milloin 

Kaikki.  

Yhteisö on aktiivinen ja toiminta on mukaansatempaavaa. WhatsApp chatti on tärkeä ja toimiva.  

"Lokien tarkastus sujuu nopeasti. Kuukausittaiset buletinit pitää hyvin kartalla tapahtumista. Karttoja 

Suomen puskista tuntuu olevan joka tarpeeseen. Iso peukku klusterin ja agendan kehityksestä." 

Hyvin hoidettu kokonaisuus 

Whatsapp ja facebook ryhmät 

Kaikki 

dx-clusterii ja ohwa 

Kaikki 
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Missä asioissa näet parantamisen varaa? 

Uusien alueiden jakautuminen enemmän sinne missä on aktiviteettia 

Uudet puskat saisi olla muita kun soita ja tiheitä rämeikköjä...uusii puskia tasaisesti koko maahan. 

https://kartta.ohff.fi/ sivustoa on mahdotonta käyttää puhelimella (android, ios), koska tekstit ovat niin 

pienellä. Eli, siihen olisi mukava saada joku parannus. Turha henkilöön kohdistuva piikittely olisi hyvä saada 

kitkettyä pois. 

Arvontoihin olis kiva saada lisää radiotavaraa, lokikirjojen ym ei niin tarpeellisen tilalle. 

Ei tule oikeasti mitään mieleen. 

Paikalliskerhoille pitäisi löytää ns. akitaattori mikä houkuttelisi kerhoilla uutta porukkaa OHFF-toimintaan 

mukaan. 

liian tiukkapipoinen ohff klusteri -tyhjennys. hieman lisää vapautta 

Useamman kutsun latominen samassa yhteydessä tuntuu oudolta. Onko vain OH piirre, ulkolaisten en ole 

kuullut käyttävän. Ehdotan 1min rajaa yhteyksille, jolloin selvästi erilliset, ja muutkin pääsee väliin. 

Uusia puskia ei tarvitse olla sataa vuodessa, eikä niitä tarvitse julkaista ryöppyinä. Ikävä jos sattuu vaikka 

työmatka juuri julkaisuajankohtaan. Haasteellisia ja hankalapääsyisiä puskia saa olla myös. 

Muutamien Aktivoijien vähän hälläväliä paikkatiedot lokien ohessa 

Käytettävyys. 

En osaa lyhyen kokemuksen perusteella mainita mitään 

Hyvä näin 

Kaikki toimii varsin hyvin 

En missään. Kokonaisuus toimii hyvin. Parantamisen varaa itsessäni;-) 

Olen tyytyväinen toimintaan ja vastuuhenkilöiden panokseen.  

Uusien puskien ehdottaminen on jäänyt hieman mystiseksi toiminnoksi. Lokitarkastusten palautteen sävy 

yleisessä wa ryhmässä. 

Varmasti kaikkea voi parantaa, mutta ei mitään akuuttia 

- 

No ei nyt tule mieleen 

Agendan ilmoitukset, kaikki ei katso olevan ilmoituksen arvoisia. 

Toimii hyvin tällaisenaan 

"Minua ”raivostuttaa” tämä uusien puskien esittäminen, syntyminen ja workittavaksi tuleminen. Minusta 

tässä systeemissä ei ole mitään selkärankaa, ei järjestelmällisyyttä vaan meno on täydellinen ”laissez-faire”. 

Minun ajatuksissani uusien puskien syntyminen pitäisi aikatauluttaa selkeästi ja ohjatusti 

esim seuraavasti: 
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1) Uusien puskien esittäminen avattaisiin (trumpetti) niin, että esim. 1.10. tulisi selkeät ohjeet 

ehdotuksiin ja ehdotuksien pitäisi olla jätettyinä 15.11. 

2) Database-managerit työstäisivät ehdotuksia niin, että 15.12. (kuukauden työaika) heillä 

olisi esittää (trumpetti) ehdotus, joka laitetaan nähtäville. Sekä kartalla että listana. 

3) Uudet puskat, 150 kpl,  avataan workittaviksi 1.1. (trumpetti) Ei 13.3 tai 29.2., vaan ihan 

selkeästi vuoden alusta 1.1. 

4) Uusien puskien esittäminen avattaisiin (trumpetti) taas niin, että esim. 1.6. tulisi taas 

selkeät ohjeet ehdotuksiin ja ehdotuksien pitäisi olla jätettyinä 1.7. 

5) Database-managerit työstäisivät ehdotuksia niin, että 1.8. (kuukauden työaika) heillä olisi 

esittää ehdotus, joka laitetaan nähtäville kartalle jne (trumpetti) 

6) Uudet puskat, 50 kpl,  avataan workittaviksi 1.9. (trumpetti) 

Päivät ja määrät tentatiivisiä ......  

Tällä hetkellä – kovinkaan paljoa liioittematta, systeemissä ei ole mitään aikarajoja, ei mitään 

sovittuja määriä eikä mitään logiikkaa. Kukaan ei oikeasti tiedä, mitä on ja koska 

tapahtumassa uusien puskien suhteen, niitä vaan sitten putoilee kartalle kunnes joku 

huomaa ne sieltä. Tai tippuu housuun pieninä kusilurauksina …. 

Erityisesti viime vuonna, mutta myös tänä vuonna kävi niin, että kun OHFF Chatissa ryhdyttiin 

puhumaan uusista puskista, minäkin katsoin karttoja pitkään, mutta ennen kuin ehdin 

tekemään yhtään ehdotusta, uusia puskia alkoi yllättäen löytymään OHFF-kartalta, tipottain. 

”Yllättäen” sillä tavalla, etteivät (trumpetit) soineet eikä kukaan tehnyt isoa ilmoitusta asiasta, 

mutta pienin kirjaimin Chatisssa joku kirjoitti uusia puskia tulleen. Ei missään näkynyt mitään 

listaa, mitä uudet ovat – ne piti katsoa kartalta. 

Haen ennen kaikkea sitä, että koko prosessi pitäisi alkaa selkeällä alkusoitolla ja sitten kun 

puskat ovat akivoitavissa, pitäisi olla taas se iso pyörä päällä. Tammikuun ekasta tulisi ”iso 

päivä”, kun kaikki odottavat puskaa pääsyä jne. 

Selkeyttä, aikataulutus, julkisuus ja trumpetit soimaan. 

En tässä yhtään kritisoi datamanagereita, päinvastoin, he tekevät hienoa työtä. Mutta 

uskoisin, että heilläkin motivaatio olisi korkeampi, jos olisi selkeät päivämäärät. 

Tällä hetkellä taitaa olla kahdeksan puskaa vielä jäljellä vuoden tavoitteesta. Miksi? Nyt pitäisi 

tämän vuoden puskat olla jo kartalla ja porukka työstämässä ensi vuoden puskia. 

Itse asiassa olen sitä mieltä, että nuo kahdeksan voisi jättää julkistamatta ja aloittaa 1.1.2026 

uudet ensi vuoden puskat numerosta 2001-2200, ja sitten seuraavina vuosina taas pyöreät 

luvut 2201-2400, 2401-2600 jne. Luvusta näkisi aina heti, paljonko on jäljellä. Kaikki tilastointi 

olisi helpompaa jne." 
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OHFF-ohjelma täyttää ensi vuonna 10 vuotta. Onko sinulla ajatuksia/toiveita uudesta 

OHFF-tempauksesta koko vuodelle (vrt. Puskajahdit 2024 ja 2025)? Kuvaile ideoitasi 

mahdollisimman yksityiskohtaisesti 

Aktiviteettitapahtuma/viikonloppu keväälle 

Vaikkapa kymppipuska aktivointi aktivoidaan vklnlopouna 10 20n30 40 50 60 70 8å 90 100 110 

120..numeroisia puskia .... 

Toimiva konsepti jo nyt.  

Nykyinen systeemi on hyvä. 

Samat tapahtumat mutta ehkä jollain 10v. -teema lisämausteella? 10 on vaan numero :) Ehkä RA-lehteen 

kannattaisi kirjottaa historiikki? Oisko vihdoin aika tyylikkäille OHFF-T-paidoille? Suomalaiselta seripainolta 

joukkotilaus? 

Mielestäni olisi hieno kun olisi yhteistapaaminen bandilla esim Viron puskaharrastajien kanssa samalla 

periaatteella kuin puskaralli. Viro olisi varmastikkin helppo järjestää kun joukossamme on aktiivi kaveri Viron 

puska asioissa.  (Timo OH1NOA.)  Ei se välttämättä tietysti Viron tarvitse olla, vaikka skandinavia maat tai 

sitten vaikka Puola, jossa on aktiivista puskatoimintaa.  Tämä tietysti vie järjestäjiltä omaa aikaa, joten voipi 

olla vaikea löytää vetäjää projektiin.  Ehkä netti tapaaminen olisi kanssa hyvä,  jossa kiinnostuneet 

juttelisivat kokemuksista yms.  Jokainenhan saisi olla kotona/puskassa kun osallistuu.  Kerhojen seinille voisi 

toimittaa ison mainoksen jossa se olisi kokoajan kerholaisten silmissä käydessään kerhoilloissa.  Sellainen 

näkyvän kokoinen, värikäs, toimintarikas kuvauksellinen jne.  Nyt puskaharrastusta jo harrastava voisi puoli 

väkisin raahata asiasta kiinnostuneen mukaan puskaan ja näyttää että ei tämä hankalaa ole.  Houkuttelisi 

kaveria samalla kun eväitä pistellään naamariin. 

eikös se ole jo reilusti yli 10 vuotta? 

Video-otosten kerääminen, jos niistä saisi leikattua juhlavuoden loppuun promovideon.  

En kommentoi 

Itse olen uusi enkä keksi tähän nyt mitään kun nuo nykyisenkin jutut riittää toistaiseksi. Keskikesän ralli tai 

talviralli voisi olla kiva. 

Ehkä jopa puskaleiri ja sinne ohjelmaa. 

Innostava näkyvyys on aina hyväksi.  

"Jotain puskajahdin tapaista olisi helppo vastaus... Mutta kilpailujärjestelyjä sen kummemmin tuntematta, 

tuli mieleen että mahtaisiko kilpailumuotoinen aktiviteettiviikonloppu olla järjestettävissä, joko kansallisesti 

tai kansainvälisesti?  

Pisteytys esimerkiksi tyyliin (varmasti vaatii hiomista):  

1 piste kusosta kiinteältä asemalta toiselle, 

2 pistettä kusosta kotimaan puskaan, samoin myös puskaoperaattorille. 

3 pistettä kusosta ulkolaiseen puskaan, samoin myös puskaoperaattorille. 

5 pistettä kotimaan p-to-p kusosta. 

10 pistettä kansainvälisestä p-to-p kusosta. 
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Ja kertoimina workittujen puskareferenssien määrä. 

Mahdollisen puskajahdin arpakertymän osalta ks. Seuraava vastaus.” 

Olisiko joku leiri-ilta/viikonloppu jossain, missä olisi jokunen puska lähellä ja jonkinlainen 

leiriytymismahdollisuus 
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Mitä mieltä olet alkukesän/loppukesän Puskaralli-viikonlopuista? 

Kesäkuun tempausta voisi aikaistaa 

Ralli oli hyvä ralli 

Hyvä! 

Mielestäni ovat hauskoja, saa jatkua! 

Kannattaa jatkaa edelleen. 

Mukava keksintö. Toivotaan, että tapahtumalle on jatko luvassa vielä useana vuonna. 

Loppukesän ralli on Suomen luonnon päivänä joten sen tiimoilta voisi enemmän tuoda esille kaunista 

luontoa ja panostaa luonnon kuvaukseen ja hienoihin puskiin.."Ei se määrä vaan laatu"..vaikka kilpailu ja 

äänestys kauneimmasta puskasta lauantaina rallissa"Suomen luonnon päivän kaunein puska".Puskan 

edellinen aktivointivuosi voisi toimia jonkinlaisena kertoimena arpoihin. Ja etäisyys omasta QTHsta jotain 

vaikutusta.  

Pitää huntterilla kiirettä kerätä arpoja. Arpojen joka perusteet paremmat kuin aikaisemmin. 

"Alkukesän puskarallia voisi hinata toukokuun puoleen väliin, sillon olisi vielä radiokelit paremmat. Ja saisi 

""kesä"" sitten aikaisemman startin! Puskaralli on spesiaalia ja loppukesän rallihan oli melkosta hulluutta 

kun radiokelit suosi." 

Puskarallihan on erittäin suosittu.  Toimii mielestäni noin vallan mahtavasti.  Toimivaa ei kannata korjata ellei 

ole aivan varma että asia parantuu. Hiukan liikkumavaraa tuohon 2 tuntiin voisi antaa esim vaikka että 

workinta aika olis se 2 tuntia mutta sen saisi tehdä esim kello 17 ja 21 välillä.  Nytkin alkaa olemaan iltaisin 

pimeetä ja vielä sääkin tuo välillä vaikeuksia aseman pystytykseen ja tälläiseen. 

Oikein hyvät 

Aktivointien määrällisyyttä ei tarvitse painottaa, vaan tavoitteeksi riittää mukavat field dayt ja P2P:t. 

Suomen luonnon päivä ajankohtana on ihan ehdoton! 

Hyvä lisä 

Kovasti työllistäviä ..              

Mukavia tapahtumia, nykymuodossa sopivan pituisia sopivana ajankohtana. 

Hyviä tapahtumia, voi testata antenneja ja muuta kalustoa. 

Väkeä oli liikkeellä hyvin. Vauhdikasta menoa ainakin aktivaattorin näkökulmasta. Hyvä, että säilytetään 

rento meno eikä tästä kehity vakavaa kilpailua. 

Toinen puskaralli voisi olla 10 juhlat. 

meni käsittääkseni nappiin 

Aivan paikallaan.  

Mukava tapahtuma, joka tuo myös uusia kutsuja ääneen. Ainahan siellä on pieni aktiivijoukko mukana, joilla 

on pieni kisailu mielessä ja näin pitää ollakin. Arvonta on hyvä juttu. 
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Ihan mukava tapahtuma, saa hyvin p-to-p kusoja aikaiseksi. Arpojen kertymissääntöjen painotusten osalta 

voisi miettiä onko lyhyet sarja-aktivoinnit se mitä halutaan? Koska nopeimmillaan vajaan tunnin aktivointi 

useampia kertoja päivässä alkaa kuulostaa suorittamiselta. 

Hyviä, kannattaa jatkaa 

Mukavasti tuo pöhinää. Kaksi on hyvä määrä, ei ainakaan enempää 

Huh kiirettä piti kotonakin 

Jos mielenkiintoisia kohteita löytyy = siis harvemmin aktivoituja 
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Kannattaako perjantaipuskia mielestäsi jatkaa vuonna 2026? 

 

Kyllä: 19 kpl 

Ehkä: 5 kpl 

Ei: 5 kpl 
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Millaisia asioita toivot OHFF-toiminnalta jatkossa? 

SRAL Kesäleirillä kakkutarjoilu jossa 10 kynttilää !! 

Jotenkin pitäisi palkita hunttereita myös sellaisten puskien kuittaamisesta, jotka huntteri on jo aikaisemmin 

kuitannut. Näin aktivaattorin kannattaisi käydä myös jo monesti aktivoidussa puskassa. Nyt tuntuu joskus 

siltä, että hunttereiden kiinnostus laskee, jos puska on jo lokissa. Puskapäivystäjän "arvo" on hyvä yritys, 

mutta ei riittävä. Esim. voitaisiin kehittää ohff-aktiivisuusawardi, joka tulisi vuoden aikana kuitattujen 

aktivointien perusteella riippumatta siitä, montako kertaa sama puska on kuitattu (vaikkapa saman vuoden 

aikana). 

Nykyinen meno on hyvä 

Ihan tätä samaa mitä on ollut viime vuodet. Ei tän tarvi olla kummallisempaa. Taino, ehkä 

paikkoja/tapahtumia jossa näkee ihmisiä livenä olisi hyvä olla muutama vuodessa? Kesäleiri+joku muu?  

Olen itse miettinyt miten saataisiin lisää hunttereita ja aktivaattoreita mukaan OHFF toimintaan.  Tämä vaatii 

hyviä ideoita miten saadaan porukkaa mukaan.  Oliskohan joku porkkana jolla houkuttelisi.  Mikä se 

porkkana sitten olisi vaikea sanoa mutta joku houkutin.... 

Lisää särmää 

Jatko samaan tapaan ok,  

Ne jotka eniten valittelee voisivat tulla "pöydän" toiselle puolelle ... valitettavasti nuo puskaperjantait jäänyt 

vähän liikaa muutamien harteille. 

Jos ja kun toiminta jatkuu samantasoisena, riittää minulle.Jos paljon laajenee, vapaaehtoisista toimijoista 

voi olla pulaa.. 

Harrastukseen kannattaa houkutella uutta väkeä kaikin keinoin. Olen uusi tässä ja käsitykseni on, että 

porukkaa on hyvin mukana. Harrastuksen jatkuvuuden kannalta täytyy uusien virran olla vahvempi kuin 

poistuvien. 

Ehkä jopa puskaleiri ja sinne hiukan ohjelmaa 

En osaa sanoa, kaikki tuntuu toimivan hyvin 

Joskus olisi hyvä vaihtaa puheella ajatuksia. Vapaaehtoinen 3644 tolppa? 

Mahdollisimman paljon tapaamisia ja nokkakusoja. 

"Tapahtumat motivoi lähtemään puskaan. 

Aktivoijan näkökulmasta, olisi mukavaa että pileupissa kannustettaisiin antamaan etusijaa p-

to-p yhteyksille.  

Usein aktivoijat tuntuvatkin priorisoivan p-to-p yhteydet, mikäli kuulevat ne. Mutta 

hunttereille voisi esittää toivetta etusijasta park to parkille.  

Perusteluna mm. puska-asema pääsee jatkamaan sujuvasti omaa aktivointiaan, eikä se aina 

niin kivaa ole kyykkiä puskassa kilpaillen paikasta pileupissa. 

Vaihtoehtoisesti myös aktivaattorin puolelta satunnainen ""oliko park to parkkia"" 

vuoronanto, voisi olla tapa jota kannattaisi pyrkiä lisäämään. 
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Kansainvälinen yhteistyö, esim. Kansainväliset puskarallit voisi olla mukavia." 

Että vetäjillä riittää energiaa touhuta 

Jos alkuperäisessä vihjeessä on atno lyhenne, sen pitää siirtyä myös "monistuksessa" 

Aktiviteettia vaan lisää. 
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Onko sinulla muita terveisiä tai toiveita? 

Aktiviteettiperjantai voisikin olla vaikka lauantai. 2025 uusi ilmiö ehkä puskatarkastat, heille oma Awardi :)  .. 

73/44 

Ohff-toiminnasta kannattaisi ottaa oppia radioamatööritoimintaan yleisemminkin. Aktiivisuus esim. 

VHF/UHF -toistimilla on laskenut, ja muillakin bandeilla tulee harvoin vastauksia, kun huutelet cq:ta. Kun 

menet hetken päästä puskaan samalle taajuudelle, tulee sellainen pile up, ettei meinaa ehtiä kirjata qsoja 

riittävän nopeasti. Kiitos vastuuhenkilöille, jatketaan samaan mallin. 

Rentoa puskailua kaikille..haastakaa itseänne  puskareissuilla..ei aina se helpoin vaihtoehto, eikä helpoin 

paikka aktivoida puska, näe metsä puilta..nauti luonnosta. Retkeile samalla, syö, lepää, worki... 

Iso Kiitos Kim, Jari ja Jukka 

"Tämä on hyvin erityistä ja tärkeää toimintaa, kiitos ei riitä sanaksi siitä että järjestätte. Mikään 

radioamatööritoiminta Suomessa ei taatusti ole näin merkityksellistä yksinään kuin OHFF-toiminta.  

Retorisia kysymyksiä:  

Miten saataisiin nuorisoa mukaan? 

Voisiko tästä jopa saada ""sisäänheittotuotteen HAMiksi"", eli saataisiinko uusia 

radioamatöörejä jos tätä paukutettaisiin erä/retki-lehdissä jne?” 

Mielestäni uudet puskat, joita vuoden aikana vois jakaa useammalle kerralle vaikka niin että alkuvuodesta 

olisi 60 uutta puskaa, kesällä 60 puskaa ja syksyllä 60 puskaa.  Sitten ne 20 jaettaisiin silloin kun on jokin 

erikoistarve kuten esim tänä vuonna SRAL kesäkokouksessa.  Tällä säästyttäisiin kovalta piikiltä ATNOjen 

suhteen.  Mielipiteeni tästä ryhmästämme on  että ryhmä on erittäin toimiva, emme ole sidoksissa 

mihinkään kattojärjestöön tms mikä ohjaisi meitä vaan saamme toimia nyt juuri niin kuin porukkamme 

haluaa. 

kiippi uppi the gods work 

Kiitokset eri osa-alueiden vetäjille! 

Kiitos managereille ja eritoten Jarille OH3KRH lokiurakoinnista! 

73 

Jahti jatkukoon, 73 & 44 

44 

Itse workin mieluimmin CW ja Phone mutta ei olisi pahaksi jos myös digiyhteyksiä hyödynnettäisiin hieman 

enemmän. Ne ovat hyvä lisä QRP miehelle kun kusot muuten alkavat ehtyä. 

- 

Kiitos hienosta harrastuksesta kaikille mukanaolijoille ja varsinkin managereille. 

"Homma on lähtenyt rullaamaan mukavasti, ellei jopa laukalle asti. Tartteis vaan keksiä millä pitää draivi yllä 

ja estää ettei innostus pääsisi hyytymään.  

Oma tuntuma on että huntterit lisääntyivät kesäleirin jälkeen, joten tuleville (kesä)leireille 

olisi hyvä saada puska-aiheista ohjelmaa. 
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Uusia hameja olisi hyvä houkutella puskailun pariin, vaikkapa tarjoamalla infopakettia/ 

vierailevaa luentoa ra-kurssien järjestäjille.  

Kiitokset kun jaksatte pyörittää toimintaa." 

Kiitos kaikille asioita hoitaville 

- 

Lokintarkastus pitää säilyttää nykyisenä toimii hyvin näin 


